
Na osnovu člana 32 Porodičnog zakona ("Službeni list RCG", br. 1/07,   i "Službeni list 
CG", br. 53/16, 76/20), člana 16 Zakona o životnom partnerstvu lica istog pola (“Službeni 
list CG” br.67/20) i člana 76 Statuta Prijestonice Cetinje (Službeni list CG- Opštinski 
propisi” br. 49/18 i 17/21),  Skupština Prijestonice Cetinje, na sjednici održanoj dana, 
26.07. 2024.  godine, donijela je 
 

RJEŠENJE 

o izmjeni rješenja o određivanju odbornika Skupštine Prijestonice Cetinje koji će 
prisustvovati sklapanju braka i zaključenju životnog partnerstva lica istog pola 

 

Član 1 

 

U članu 1 rješenja o oređivanju odbornka Skupštine Prijestonice Cetinje koji će 
prisustvovati sklapanju braka i zaključenju životnog partnerstva lica istog pola: broj 02-
016/22-203 od 01.06.2022.godine, broj 02-016/22-181 od 25.08.2022.godine i broj 02-
016/22-379/2 od 22.12.2022.godine, ime “Mirko Stanić” zamjenjuje se imenom “Ana 
Lipovina”. 

 

Član 2 

 

Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u “Službenom list CG- 
Opštinski propisi”. 

 

 

 

Broj 02-016/24-137/2 

Cetinje, 26.07. 2024. godine 

 

 

 

 SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE                                                

                                                                              PREDSJEDNICA 

                                                                                                                    Milena Vujović 

 


